Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +1LS25L8FOL+BPPGOTC1FG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 10 de Janeiro de 2018 • Ano VI • Nº 781

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Retificação - Pregão Eletrônico N° 04.001/2018-PP/SEDUC -

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para a prestação dos
serviços de transporte escolar (alunos e professores), a serem
executados em regime de empreitada pelo menor preço do km rodado por
Rota/intinerário.

• Extrato do 3º Termo Aditivo ao Contrato - Dispensa Nº 07.001/2016-
DP.- Objeto: Locação de Prédio para Funcionamento da Sede Única do
Cotran e Pró Cidadania do Município de São Benedito-CE.

• Carta Cotação - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
gêneros alimenticios para atender a demanda da Secretaria de Saúde e
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município São
Benedito

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +1LS25L8FOL+BPPGOTC1FG

Quarta-feira
10 de Janeiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 781

Licitações

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito – SEC: DE INFRAESTRUTURA
E DES. INDUSTRIAL - CONTRATADO: OBJETO : Locação de Prédio para
Funcionamento da Sede Única do Cotran e Pró Cidadania do Município de
São Benedito-CE. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA Nº
07.001/2016-DP. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores. O presente Termo ADITIVO objetiva a prorrogação do
prazo de vigência e fundamenta-se nas disposições contidas na Lei nº8.666/93
de 21/06/1993 e Art. 57 Inciso II e a CLÁUSULA OITAVA do Contrato
Originário de nº 201601060001. DATA DA ASSINATURA: 21/12/2017
SIGNATÁRIOS: Sr. Jaime Gomes da Fonseca Filho Sec. Adjunto da Sec. de
Infraestrutura e Des. Industrial e a Srª. Maria Marlene de Carvalho Lima.

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +1LS25L8FOL+BPPGOTC1FG

Quarta-feira
10 de Janeiro de 2018

3 - Ano VI - Nº 781

Termos Aditivos

 CARTA COTAÇÃO

À Prefeitura Municipal de São Benedito
A/C: Central de Compras

                OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE
                                                SAÚDE E SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO SÃO BENEDITO.

EMPRESA:
CNPJ:
ENDEREÇO:

TELEFONE/E-MAIL:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNID. MARCA V. UNT R$ TOTAL R$

01
MINGAU DE CHOCOLATE- EMBALAGEM DE POLIÉSTER
METALIZADO LAMINADO DE (EMBALAGEM 1KG) 270 PACOTE

02
MINGAU DE MILHO- EMBALAGEM DE POLIÉSTER
METALIZADO LAMINADO DE (EMBALAGEM 1KG) 175 PACOTE

03
MINGAU TIPO PRESTÍGIO DE CHOCOLATE COM COCO-
EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE
(EMBALAGEM 1KG)

270 PACOTE

04

MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU DE ARROZ -
PACOTE DE 200G. INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ ,
ACÚCAR, VITAMINAS( E, B1,B2,B6,B12,C), COM FERRO E
ÁCIDO FÓLICO  (85,4%), AÇÚCAR, CÁLCIO , MINERAIS E
AROMA NATURAL DE BAUNILHA .CONTÉM TRAÇOS DE
LEITE.CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM CONTENDO DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO  MARCA DO
FABRICANTE , PRAZO DE VALIDADE , PESO LIQUIDO E
REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.

400 PACOTE

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +1LS25L8FOL+BPPGOTC1FG

Quarta-feira
10 de Janeiro de 2018
4 - Ano VI - Nº 781

Atos Administrativos

05 PIPOCA DE MILHO PRONTA SALGADA- PCT COM 30G 3000 PACOTE

06

RISOTO DE CARNE COM VEGETAIS. EMBALAGEM DE
POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 1KG, NÃO
FURADAS, ESTUFADAS INVIOLADAS DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E
COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA
DO PRODUTO.

155 KG

07

RISOTO DE FRANGO COM VEGETAIS.  EMBALAGEM DE
POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE (EMBA DE1KG),
NÃO FURADAS, ESTUFADAS INVIOLADAS DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E
COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA
DO PRODUTO.

155 KG

08
SALGADINHO DE MILHO (TIPO CHILITOS) 30G C/10
UNIDADES 2000 PACOTE

09

SOPA DE LEGUMES SABOR CARNE. EMBALAGEM DE
POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO (EMBA1KG)  NÃO
FURADAS, ESTUFADAS INVIOLADAS DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E
COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA
DO PRODUTO.

150 KG

10

SOPA DE LEGUMES SABOR FRANGO. EMBALAGEM DE
POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO (EMBA1KG)  NÃO
FURADAS, ESTUFADAS INVIOLADAS DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E
COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA
DO PRODUTO.

145 KG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +1LS25L8FOL+BPPGOTC1FG

Quarta-feira
10 de Janeiro de 2018

5 - Ano VI - Nº 781

11

TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA (LIQUIDO) –
GARRAFA PLÁSTICA COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA
SAÚDE. INGREDIENTES NA COMPOSIÇÃO DO TEMPERO:
CRAVO, LOURO, ERVA DOCE, PIMENTA E ETC. VALIDADE
12 MESES. EMBALAGEM 500 ML.

705 GARRAFA

    VALOR  TOTAL

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

Entregue no endereço do demandante

TODAS AS DESPESAS DEVERÃO SER  CONSIDERADAS, TAIS COMO FRETES, SEGUROS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS E DEMAIS DESPESAS COM PESSOAL E OUTRAS
QUE POSSAM INCIDIR, BEM COMO TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO ETC.

OBS.: MAIS INFORMAÇÕES PODERÁ SER OBTIDA ATRAVÉS DA CENTRAL DE COMPRAS DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO PELO EMAIL:
comprasb@hotmail.com fone: (88) 3626 – 6056 .

CIDADE/DATA

Carimbo e assinatura.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +1LS25L8FOL+BPPGOTC1FG

Quarta-feira
10 de Janeiro de 2018
6 - Ano VI - Nº 781

		2018-01-10T10:06:50+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.